
ŽÁKOVSKÉ MINIGRANTY
Konečně je možné získat podporu 
a prostředky pro uskutečnění 
VLASTNÍHO nápadu!

Je ti aspoň 15 let a máš dobrý nápad, jak změnit k lepšímu něco ve svém 
okolí? Chceš pomoct lidem v okolí, přírodě, změnit něco v oblasti vzdělávání 
nebo máš úplně unikátní nápad?

Jestli tě tohle zaujalo a chceš vědět víc, 
ozvi se do týmu Eduzměny: Klára Kolmanová, 
737 867 209, klara.kolmanova@eduzmenaregion.cz

Domluv si osobní schůzku nebo přijď na první společné setkání s ostatními středoškoláky v úterý 28. 3. 
nebo v úterý 11. 4. vždy mezi 14:30 a 17:00 hod. v sídle Eduzměny (Bartolomějská 221, Kutná Hora). 
Můžeš přijít “jen tak”, ale ještě lepší je dát vědět předem Kláře na e-mail.  
Budeme se těšit na setkání!

Můžeš realizovat své nápady a získat 
pro ně podporu na svůj projekt ve výši 
10 000 Kč nebo i víc !

www.eduzmenaregion.cz
Eduzměna

Eduzměna Kutnohorsko

Příjem žádostí o grant pro další školní rok je do 20. června 2023! 
Tak neváhej a chyť svou příležitost!

Co je třeba udělat, aby jsi grant získal/a?

Potřebuješ seznam středoškoláků, kteří na projektu budou spolupracovat s tebou.
Jestli ti nebylo 18, tak zákonného zástupce nebo dospělého člena týmu projektu.
Vyplnit žádost o grant - není složitá a pomůžeme ti s ní!

S čím ti ještě můžeme pomoci?

Konzultant z Eduzměny ti poradí, aby žádost o grant měla vše potřebné.
Pomůžeme ti najít mentora (kapacitu z oboru, třeba super malíře, ajťáka i kuchaře), 
který ti pomůže dotáhnout projekt na vyšší úroveň.


	Stránky 1

